e le garzon defufditz, vous feroms paer duement en noftre garderobe quant

nous les faveroms. Donees fouz noftre prive feal a Alnewike, le xxix jour de

Juyn, Ian de noftre regne vint e fififme.

[1298], June 30.

The King orders free transit for three vessels laden with

corn, which had been improperly detained on their

VOYAGE TO Berwick.

Me?noranda Roll [Exch. ^R.J, 26 Edw. /., m. 1 18, dorfo.

Rex dilectis et fidelibus fuis Petro de MolingtoH et vicecomiti Lincolnie, , •

.
Line.

ad providenciam bladorum ad opus noftrum verfus partes Scocie faciendam Captoribus blado-

affignatis, falutem. Monstraverunt nobis Stephanus Peny de Sandwyco, Willelmus g"™
^

egis pro

Veneyfon et Willelmus le Taverner, homines de Sandwyco, quod cum ipfi aliis.

veniffent ad partes de Northcotes, cum tribus nafcellis fuis trefcentis quarteriis On complaint made
frumenti carcatis, verfus partes Scocie, pro fuftentacione excercitus noftri ibidem, ^^^'^ three veifels,

r rj rn i r n n- i \ i
laden with corn for

vol ealdem nalcellas cum eodem rrumento arrettaitis, et arreltatam detinetis
; pre- the army, had been

fumendo quod didum frumentum verfus didbas partes Scocie, ad opus didi ft°PPe'i °n their

.
, .

voyage (although
excercitus noftri, non tranfducerent. Et quia iidem Stephanus Willelmus et engaged under con-

1 Read " arreftatas."
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tract with proper
bond), the King
orders that they
be allowed to

proceed at once
towards Berwick.

Manucapcio.

Willelmus invenerunt nobis fecuritatem ad Scaccarium noftrum, quod didtum

frumentum alibi non ducent, nee duci facient, quam apud Berewycum, in forma

predi6ta ; et quod litteras ballivorum de Berewyco, adventum et applicacionem

eorundem Stephani, Willelmi et Willelmi ibidem cum didto frumento teftificantes,

ad didtum Scaccarium noftrum in reditu fuo, reportabunt : Vobis mandamus quod

predidos Stephanum, Willelmum et Willelmum, cum predidtis tribus nafcelJis et

frumento predicto, ad di6tas partes de Berewyco abfque inpedimento tranfire

permittais. Tefte J. de Cobeham apud Ebor., xxx die Junij anno regni noftri xxvj*".

Et fciendum quod quilibet predidrorum Stephani, Willelmi et Willelmi,

manucepit alium, ad faciendum ea que continentur in littera predicta, sub periculo

quod decet etc.

[1298], July 15.

Mandate of King Edward to Peter de Molinton, charged to

PROVIDE Corn in Lincolnshire for the Army in Scotland.

Memoranda Roll fExch. ^ R.J, 26 Edw. I., m. 118, dorfo.